8

Jaguaribe, 17 de maio de 2022 Edição Nº: 3752

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO O Município de Jaguaribe,

através da Secretaria de Saúde, torna público o extrato do PRIMEIRO TERMO DE

ADITIVO AO CONTRATO N° 19.10.03/2021 resultante da PREGÃO

PRESENCIAL N° 19.10.03/2021. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA

DE SAÚDE OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A

LOCAÇÃO COM MANUTENÇÃO DE CONCENTRADORES DE OXIGÊNIO,

JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. PRAZO

DE EXECUÇÃO DO CONTRATO: O CONTRATO TERÁ O PRAZO DE

VIGÊNCIA ATÉ 26 DE SETEMBRO DE 2022. CONTRATADO (A): LOCMED

HOSPITALAR LTDA  ASSINA PELA CONTRATADA: BRUNO CAMARGO LIMA

DE AQUINO  ASSINA PELA CONTRATANTE: IANNY DE ASSIS DANTAS

Jaguaribe-CE, 17 de Maio de 2022.

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO O Município de Jaguaribe,

através da Secretaria de Educação e Cultura, torna o SEGUNDO TERMO DE ADITIVO

AO CONTRATO Nº 13.09.02/2021-01, resultante do Pregão Eletrônico n.º

13.09.02/2021. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E

CULTURA OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR OS

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL,

EDUCAÇÃO E CULTURA E SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE.

PRAZO DE EXECUÇÃO DO CONTRATO: O CONTRATO TERÁ O

PRAZO DE VIGÊNCIA ATÉ 20 DE JULHO DE 2022.  CONTRATADO (A):

VEXLOC LOCAÇÕES E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA  ASSINA PELA

CONTRATADO(A): DAVID DE SOUSA RODRIGUES ASSINA PELA

CONTRATANTE(A): FRANCISCO ELDER CAVALCANTE BARROSO Jaguaribe-

CE 17 de Maio de 2022.

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO O Município de Jaguaribe,

através da SECRETARIA DE SAÚDE, torna o SEGUNDO TERMO DE ADITIVO AO

CONTRATO N.º 13.09.02/2021-02, resultante do Pregão Eletrônico n.º 13.09.02/2021.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR OS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO

DE IMPRESSORAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS

DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, EDUCAÇÃO E CULTURA E SAÚDE

DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. PRAZO DE EXECUÇÃO DO

CONTRATO: O CONTRATO TERÁ O PRAZO DE VIGÊNCIA ATÉ 20 DE

JULHO DE 2022. CONTRATADO (A): VEXLOC LOCAÇÕES E SERVIÇOS DE

INFORMATICA LTDA  ASSINA PELA CONTRATADO(A): DAVID DE SOUSA

RODRIGUES ASSINA PELA CONTRATANTE(A): IANNY DE ASSIS DANTAS

Jaguaribe-CE, 17 de Maio de 2022.

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO O Município de Jaguaribe,

através da SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, torna o

SEGUNDO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 13.09.02/2021-03, resultante

do Pregão Eletrônico nº 13.09.02/2021. UNIDADE ADMINISTRATIVA:

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR OS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO

DE IMPRESSORAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS

DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, EDUCAÇÃO E CULTURA E SAÚDE

DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. PRAZO DE EXECUÇÃO DO

CONTRATO: O CONTRATO TERÁ O PRAZO DE VIGÊNCIA ATÉ 20 DE

JULHO DE 2022. CONTRATADO (A): VEXLOC LOCAÇÕES E SERVIÇOS DE

INFORMATICA LTDA  ASSINA PELA CONTRATADO(A): DAVID DE SOUSA

RODRIGUES ASSINA PELA CONTRATANTE(A): JOSÉ TALVANIO PINHEIRO

Jaguaribe/CE, 17 de Maio de 2022.

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO E CULTURA do Município de Jaguaribe-CE torna público o extrato do

Instrumento Contratual Nº 12.04.01/2022 resultante do PREGÃO ELETRONICO Nº

12.04.01/2022 UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E

CULTURA OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA APTA A PRESTAR

SERVIÇOS DE CRIAÇÃO DE 10 GRUPOS DE TEATRO NAS ESCOLAS DA REDE

MUNICIPAL, ATRAVÉS DO CURSO PRINCÍPIOS BÁSICOS DE TEATRO A

FAVOR DA CIDADANIA, QUE INSTRUMENTALIZARÁ OS GRUPOS A

PARTICIPAREM DIRETO NAS ATIVIDADES DA ESCOLA, SENDO 5 NA SEDE

DO MUNICÍPIO E 5 NOS DISTRITOS, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E

CULTURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

SEDUC – 05.07.12.122.0002.2.018 ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00 VALOR

GLOBAL: R$ 23.000,00 (VINTE E TRÊS MIL REAIS.). VIGENCIA DO(S)

CONTRATO(S): da data da assinatura do(s) contrato(s), até 31 de Dezembro de 2022.

CONTRATADO: MOIO DE ARTES PRODUÇÕES ARTÍSTICA LTDA – ME

ASSINA (M) PELOS (AS) CONTRATADO (AS): Ronaldo Agostinho de Souza

ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Elder Cavalcante Barroso Jaguaribe/CE,

17 de maio de 2022 Francisco Elder Cavalcante Barroso - SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO E CULTURA

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.05.17.0001/2022 - AGENTE: JACKSONILDA PAIVA RIBEIRO

RODRIGUES - CARGO: CONSELHEIRO(A) TUTELAR - SECRETARIA:

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - QAUNT. DE DIÁRIAS:

3,00 - VALOR UNIT.: 80,00 - VALOR TOTAL: 240,00 - CIDADE: FORTALEZA/CE -

CAPACITA BRASIL - A CONSELHEIRA IRÁ PARTICIPAR DO EVENTO

CAPACITA BRASIL NORDESTE, A FIM DE APRIMORAR OS SEU

CONHECIMENTOS NA PROFISSÃO QUE EXECUTA.

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.05.17.0002/2022 - AGENTE: KELLY LEMOS ALMEIDA - CARGO:

CONSELHEIRO(A) TUTELAR - SECRETARIA: SECRETARIA DO TRABALHO E

ASSISTÊNCIA SOCIAL - QAUNT. DE DIÁRIAS: 3,00 - VALOR UNIT.: 80,00 -

VALOR TOTAL: 240,00 - CIDADE: JAGUARIBE/CE - CAPACITA BRASIL - A

CONSELHEIRA IRÁ PARTICIPAR DO EVENTO CAPACITA BRASIL NORDESTE,

A FIM DE APRIMORAR OS SEU CONHECIMENTOS NA PROFISSÃO QUE

EXECUTA.

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.05.17.0003/2022 - AGENTE: TATIANA RODRIGUES DE CASTRO -

CARGO: ASSESSOR(A) CHEFE DO BOLSA FAMÍLIA E CADASTRO ÚNICO -

SECRETARIA: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL -

QAUNT. DE DIÁRIAS: 4,00 - VALOR UNIT.: 80,00 - VALOR TOTAL: 320,00 -

CIDADE: FORTALEZA/CE - CADUNICO/PAB - A SERVIDORA IRÁ PARTICIPAR

DE UMA JORNADA DE CONSTRUÇÃO CONJUNTA DE CONHECIMENTO

SOBRE PAB E O CADÚNICO.

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO O Município de Jaguaribe,

através da SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, CIÊNCIA,

TECNOLOGIA E TURISMO, torna público o extrato do Segundo Aditivo N.º

20.08.02/2021, resultante do PREGÃO PRESENCIAL nº 20.08.02/2021:  UNIDADE

ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,

CIÊNCIA, TECNOLOGIA E TURISMO. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

APTA A PRESTAR OS SERVIÇOS DE CONSULTORIA TÉCNICA EM

PROGRAMAS, PROJETOS E POLÍTICAS PÚBLICAS PARA ÁREAS

PRIORITÁRIAS, CONSULTORIA ESPECIALIZADA EM GESTÃO PÚBLICA,

GESTÃO ESTRATÉGICA DA INOVAÇÃO, MODERNIZAÇÃO, SIMPLIFICAÇÃO

E DESBUROCRATIZAÇÃO E TREINAMENTOS PROFISSIONAIS, JUNTO A

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, TURISMO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. PRAZO DE EXECUÇÃO

DO CONTRATO: O CONTRATO TERÁ O PRAZO DE VIGÊNCIA 04 (QUATRO)

MESES, PORTANTO, TERÁ VIGÊNCIA A PARTIR DA DATA DO DIA 31 DE

AGOSTO DE 2022. CONTRATADO (A): ROMARIO SOARES BARBOSA

05758855308 – GESTPUBLICA ASSINA PELA CONTRATADA: ROMARIO

SOARES BARBOSA ASSINA PELA CONTRATANTE: ELIVAN PEIXOTO DE

QUEIROZ Jaguaribe/CE, 17 de MAIO de 2022.

***  ***  ***